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Bölüm II
YASA GÜCÜNDE KARARNAME

22Aralılc, 2020

KREDİ FAİZ DESTEK FONU HAKKINDA YASA GÜCÜNDE KARARNAMENIN
DEĞİŞTİRİLMESİ HAKKINDA YASA GÜCÜNDE KARARNAME

GENEL GEREKÇE

11 Eylül 2020 tarihli ve 114/2020 saydı Değişiklik Yasa Gücünde Kararnaınesi ile değiştirilen
‘~7/2020 sayılı Kredi Faiz Destek Fonu Hakkında Yasa Gücünde Kararnamede fon kaynaklarının
kurunılar vergisi ve gehit vergisindeıı istisna olıııası hususunda değişiklik yapılmıştır.

MADDE GERF,KÇFI ERİ

Maddu 1. Yasa Gücünde Kararnaınenlıı lusa ismi düteııleıııniştiı.

Madde 2. Kredi Faiz Destek Fonu Hakkında Yasa Gücünde Karamame’ye 7A.
Maddesi eklenerek, foıı kaynaklarının kurumlar vergisi ile gelir vergisinden
istisna olması hususu düzenlenmiştir.

Madde 3. Yasa Gücünde Karanıaıneııin yürürlüğe giriş Larihini düzenlemektedir.
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Sayı: 122/2020

KREDİ FAİZ DESTEK FONU HAKKINDA YASA GÜCÜNDE KARARNAMENIN
DEĞİŞTİRİLMESİ HAKKINDA YASA GÜCÜNDE KARARNAME

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu, Anayasa’nın I l2’nci
maddesinin verdiği yetkiye dayanarak aşağıdaki Yasa Gücünde Kararnameyi
yapar:

Kısa İsim I. Bu Yasa Gücünde Karamame, Kredi Faiz Destek Fonu Hakkında Yasa
EK I Gücünde Kararnamenin Değiştirilmesi Hakkında Yasa Gücünde Kararname
l3ölüıı~ ~ olarak isimlendirilir ve aşağıda “Esas Yasa Gücünde Kararnaıne” olarak anılan
R.G. 56 Kredi Faiz Destek Foııu Yasası Hakkında Yasa Gücünde Kararname ile birlikte
01.04.2020 okunur.

EK I
Bölüm II
R.G. 125
03.07.2020

EK 1
Bölüm H
R.G. 176
11.09.2020

Esas Yasa 2. Esas Yasa Güoünde Kararnaınenin, 7’nei maddesinden hemen sonra aşağıdaki
Gücünde yeni 7A. Maddesi cklcnnıek suretiyle değiştirilir:
Kararnameye
7A.
Maddesinin
hkleıııııesı

“lstisnalar 7A. Fon kaynakları, kurumlar vergisi ile gelir
vergısınden istisnadır”

Yürürlüğe 3. Bu Yasa Gücünde Karanıarne, Resıni Gazete’de yayırniandığı tarihten
(lırış başlayarak yu~~rürlüğe girer.


